

FGEIs (C/G) Regional Office
Dr Daud Pota Road, Karachi Cantt

Hiring of Security Services

1. Sealed quotations are invited from reputable security companies, registered with relevant authorities and holding a valid NTN number, for the provision of guards at Federal Government Educational Institutions (Cantt / Garrison) located at Karachi, Manora, Malir, Drigh Road, Model Colony, Hyderabad, Badin and Pano Aqil Cantt. The contract period will be from Jan 2025 to Dec 2025.
2. Terms and conditions are as under:
 - ❖ Company will provide Security Guards preferably ex-servicemen from Army, Navy, Air-Force, FC, Rangers and Mujahid with authorized weapons (SMG and Pistol) along with Metal / Explosion Detector for each institution.
 - ❖ Must have valid No Objection Certificate from Ministry of Interior, Provincial Home Department(s) and All Pakistan Security Agencies Association (APSAA).
 - ❖ Last three years evidence of filed income tax returns.
 - ❖ Registration with income tax authorities, Professional Tax Certificate issued by Excise and Taxation Department, Sindh EOBI and ESSi with numbers.
 - ❖ Audited financial statements for the last three years.
 - ❖ Description of fire arms / weapons with documentary proof of arms license.
 - ❖ Company will be responsible for complete security of institutions.
 - ❖ Duty duration will be 08 hours in proper uniform.
 - ❖ Medical fitness certificate and Police verification certificate will be pre requisite for each guard.
 - ❖ Age of Security Guards must be below 45 Years.
 - ❖ Bidders will deposited 2% of total bid amount for 12 months (refundable) as earnest money in the shape of Pay order in favour of FGEI (C/G), Regional Office Karachi Cantt.
 - ❖ The authorities reserve rights to reject any one or all quotations.
 - ❖ Form can be obtained from the office of the undersigned against payment of Rs.25,000/- (non-refundable) upto **28 Nov 2024** on any working day from 0900 to 1300 hours except (Saturday and Sunday).
3. The companies will submit their rates / quotations to the undersigned by **29 Nov 2024**, positively on under mentioned address. Tender will be opened on same day at 1030 hours in the presence of bidders/ nominated representatives.

Regional Director
FGEIs (C/G) Regional Office
Dr Daud Pota Road Karachi Cantt
Phone # 021-99202131

ایف جی ای آئی ایس، (سی / جی) ریجنل دفتر

ڈاکٹر داؤد پوتاروڈ، کراچی کینٹ

سیکیورٹی سروسز کی خدمات حاصل کرنا۔

1. کراچی، منورہ، ملیر، ڈرگ روڈ، ماڈل کالونی، حیدرآباد، بدین اور پنوعاقل کینٹ میں واقع وفاقی سرکاری تعلیمی اداروں (کینٹ / گیریشن) میں گارڈز کی فراہمی کے لیے، متعلقہ حکام کے ساتھ رجسٹرڈ اور ایک درست NTN نمبر رکھنے والی معروف سیکیورٹی کمپنیوں سے سیل شدہ کوٹیشنز درکار ہیں۔، معاہدے کی مدت جنوری 2025 سے دسمبر 2025 تک ہوگی۔
2. شرائط و ضوابط درج ذیل ہیں۔

- ❖ کمپنی سیکیورٹی گارڈز جو کہ ترجیحی طور پر آرمی، نیوی، ایئر فورس، ایف سی، ریجنرز اور مجاہد سے ریٹائر ہوں مجاز ہتھیار (ایس ایم جی اور پستول) کے ساتھ میٹل / ایکسپلوزن ڈیٹیکٹر ہر ادارے کے لیے فراہم کرے گی۔
 - ❖ وزارت داخلہ، صوبائی ہوم ڈیپارٹمنٹ اور آل پاکستان سیکیورٹی ایجنسیز ایسوسی ایشن (اے پی ایس اے اے) کی جانب سے درست اعتراض کا سرٹیفکیٹ ہونا ضروری ہے۔
 - ❖ پچھلے تین سال کے انکم ٹیکس ریٹرن کے ثبوت دائر کرنا لازمی ہیں۔
 - ❖ انکم ٹیکس حکام کے ساتھ رجسٹریشن، ایکسائز اینڈ ٹیکسیشن ڈیپارٹمنٹ کی طرف سے جاری کردہ پرو فیشنل ٹیکس سرٹیفکیٹ، نمبروں کے ساتھ سندھ EOB اور ESSI درکار ہوگا۔
 - ❖ پچھلے تین سالوں سے آڈٹ شدہ مالی بیانات کی رپورٹ درکار ہوگی۔
 - ❖ اسلحہ لائسنس کے دستاویزی ثبوت کے ساتھ فائر اسلحہ / ہتھیاروں کی تفصیل۔
 - ❖ کمپنی اداروں کی مکمل حفاظت کی ذمہ دار ہوگی۔
 - ❖ مناسب یونیفارم میں ڈیوٹی کا دورانیہ 8 گھنٹے ہوگا۔
 - ❖ میڈیکل فٹنس سرٹیفکیٹ اور پولیس ویریفیکیشن سرٹیفکیٹ ہر گارڈ کے ساتھ فراہم کرنا ہوگا۔
 - ❖ سیکیورٹی گارڈ کی عمر 45 سال سے کم ہونی چاہیے۔
 - ❖ بولی دہندگان کل بولی کی رقم کا 2% (12 ماہ کے لیے) جمع کرائیں گے (قابل واپسی) فیڈرل گورنمنٹ ایجوکیشنل انسٹیٹیوشن (کینٹ / گیریشن) ریجنل آفس کراچی کینٹ کے حق میں پے آرڈر کی شکل میں بیانیہ رقم کے طور پر جمع کریں گے۔
 - ❖ حکام کسی ایک یا تمام کوٹیشن کو مسترد کرنے کے حقوق محفوظ رکھتے ہیں۔
 - ❖ مبلغ - / 25,000 روپے (ناقابل واپسی) کی ادائیگی پر فارم 28 نومبر 2024 تک کسی بھی ورکنگ ڈے میں 0900 سے 1300 بجے تک (ہفتہ اور اتوار) کے علاوہ حاصل کیا جاسکتا ہے۔
3. کمپنیاں 29 نومبر 2024 تک اپنی کوٹیشنز مثبت طور پر درج ذیل پتے پر جمع کروائیں گی۔ ٹینڈر اسی دن 1030 بجے نامزد نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

ریجنل ڈائریکٹر

ایف جی ای آئی ایس، (سی / جی) علاقائی دفتر

ڈاکٹر داؤد پوتاروڈ، کراچی کینٹ

فون نمبر 021-99202131